
80 sponsorer fick träffa Stanley Cup-
vinnare
Publicerad: 7 december 2006

Författare: Fredrik Norman

I onsdags kväll samlades 80 Lindlöven-sponsorer under en mycket lyckad
tillställning på Café Maxim – Lindehovs eget kaffehak. Under den timmeslånga
träffen fick deltagarna bland annat nöjet att träffa Tomas Jonsson vars
imponerande meritlista bland annat innehåller två titlar från sin tid i NHL.

Lindlövens sponsorer inbjuds varje år till en sponsorträff i ishallen för att bli
uppdaterade på senaste nytt och framtida delmål. När sponsorerna kom till Café Maxim
igår kväll, så hade man dessutom en extra överraskning för gästerna. Men först ut var
sponsoransvarige John Falck, som började med att tacka alla de tidigare och trogna
sponsorerna för deras fortsatta förtroende. Därefter var det dags att presentera alla de
nya som tillkommit.
Lite senare kallades också kvällens ”hedersgäst” fram, den dubble Stanley Cup-
vinnaren Tomas Jonsson, som numera är tränare i Falu IF. Men det var en något
blygsam Tomas Jonsson som klev fram och hälsade på folket. Han ville inte gärna skryta
så mycket om det vi andra så gärna ville höra. Men Lindlövens John Falck lyckades med



lite övertalning att få honom att berätta om sin imponerande karriär.
Tomas spelade i New York Islanders när klubben vann Stanley Cup åren 1982 och 1983.
Senare i sin karriär landade han i Edmonton Oilers innan han återvände hem till Sverige
1989 och spelade i Leksands IF. Nio år senare tog han av sig skridskorna och lade dem
på den berömda hyllan för att sedan inleda ett engagemang i hemstadens hockeyklubb
Falu IF. Då hade han även hunnit avverka 203 A-landskamper. Och med anledning av
denna karriärs utveckling så stod han nu på Lindlövens hemmaplan och väntade på att
hans Falu IF skulle få spöa vettet ur våra lokala hockeyhjältar. Nu blev det ju inte riktigt
så. Lindlöven visade att det krävs mycket mer än stödet från en av Sveriges största
spelare genom tiderna för att knäcka oss. Så det så!

 Läs mer om matchen Lindlöven vs Falu IF >>
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